九龙坡教监管〔2022〕30号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于同意重庆市九龙坡区欧文英语培训学校

有限公司石桥广场、盘龙、万象城分公司

终止办学的批复

重庆欧文教育信息咨询服务有限公司：
你司报来关于终止重庆市九龙坡区欧文英语培训学校有限公司石桥广场、盘龙、万象城分公司的办学申请及交回的办学许可证（正副本）已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》第五十六条规定，经研究同意重庆市九龙坡区欧文英语培训学校有限公司石桥广场、盘龙、万象城分公司注销总公司办学许可证上该教学分点。同时，请你司按规定到其他相关部门注销该培训机构的相关证件。
重庆市九龙坡区教育委员会
                           2022年2月22日
  重庆市九龙坡区教育委员会办公室       2022年2月22日印发
PAGE
- 2 -